Deus]
Adesto unus 
Deus

— Celum 
terramque 
digitis

Adesto unus 
Deus

Adesto unus 
Deus

Adesto unus 
Deus

— — — — —

Te unum in 
substantia

Te unum in 
substantia

— De deo deus 
prodiens

Te unum in 
substantia

Te unum in 
substantia

Te unum in 
substantia

— — — — —

Te semper 
idem esse

Te semper 
idem esse

— Leventer 
cordis ostiam

Te semper 
idem esse

Te semper 
idem esse

Te semper 
idem esse

— — — — —

Versicu-
lus

Quis Deus 
magnus / Sicut 
Deus noster.

Benedicamus 
Patrem et 
Filium cum 
Sancto 
Spiritu. / 
Laudemus et 
superexaltemu
s eum in 
saecula.

— Benedicamus 
Patrem et 
Filium cum 
Sancto 
Spiritu. / 
Laudemus et 
superexaltemu
s eum in 
saecula.

Benedicamus 
Patrem et 
Filium cum 
Sancto 
Spiritu. / 
Laudemus et 
superexaltemu
s eum in 
saecula.

Benedicamus 
Patrem et 
Filium cum 
Sancto 
Spiritu. / 
Laudemus et 
superexaltemu
s eum in 
saecula.

Benedicamus 
Patrem et 
Filium cum 
Sancto 
Spiritu. / 
Laudemus et 
superexaltemu
s eum in 
saecula.

— — — — —

Respons. Benedicat nos 
Deus, Deus 
noster

Vidi Dominum 
sedentem

— Confirmata 
hoc mysterium

Vidi Dominum 
sedentem

Vidi Dominum 
sedentem

Vidi Dominum 
sedentem

— — — — —

Benedictus 
Dominus Deus 
Israel

— — Qui cęli fecit 
ambitum

Benedictus 
Dominus Deus 
Israel

Benedictus 
Dominus Deus 
Israel

— — — — — —

Quis Deus 
magnus

— — Archani dat 
indaginem

Benedicat nos 
Deus, Deus 
noster

Benedicat nos 
Deus, Deus 
noster

— — — — — —

In II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturno
Antiph. Te invocamus — — Excelso regi 

gloriae 
psallamus 
sapienter

Te invocamus Te invocamus — — — — — —

Spes nostra 
salus nostra

— — O paucis 
quondam 
Trinitas

Spes nostra 
salus nostra

Spes nostra 
salus nostra

— — — — — —

Libera nos, 
salva nos

— — Descendit Dei 
Filius

Libera nos, 
salva nos

Libera nos, 
salva nos

— — — — — —
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Vers. Benedicamus 

Patrem et 
Filium cum 
Sancto Spiritu. 
[/ Laudemus et 
superexaltemu
s eum in 
saecula.]

— — Benedictus es 
Domine in 
firmamento 
coeli. / Et 
laudabilis, et 
gloriosus in 
saecula.

Verbo Domini 
coeli firmati 
sunt. / Et 
spiritu oris eius 
omnis virtus

Benedictus es 
Domine in 
firmamento 
coeli. / Et 
laudabilis, et 
gloriosus in 
saecula.

— — — — — —

Respon. Magnus 
Dominus et 
magna virtus 
eius

— — Quid Abraham 
ad ostium

Quis Deus 
magnus sicut 
Deus noster.

Quis Deus 
magnus sicut 
Deus noster.

— — — — — —

Gloria patri 
geniteque proli

— — Aeterna mundi 
ferie

Tibi laus, tibi 
gloria, tibi 
gratiarum actio

Tibi laus, tibi 
gloria, tibi 
gratiarum actio

— — — — — —

Honor, virtus 
et potestas

— — Qui aqui 
vestem tribuit

Magnus 
Dominus, et 
laudabilis 
nimis

Magnus 
Dominus, et 
laudabilis 
nimis

— — — — — Honor, virtus 
et potestas

In III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturno
Antiph. Caritas Pater 

est gratia 
Christus

— — A coeli terae 
termino

Caritas Pater 
est, gratia 
Filius

Caritas Pater 
est, gratia 
Filius

— — — — — —

Verax est 
Pater, veritas 
Filius

— — Supernae lucis 
radius

Verax est 
Pater, veritas 
Filius

Verax est 
Pater, veritas 
Filius

— — — — — —

Una igitur 
patyr logos

— — Cor cantet vox 
et opera

Pater et Filius, 
et Spiritus 
sanctus

Pater et Filius, 
et Spiritus 
sanctus

— — — — — —

Versicul
us

Benedictus es 
Domine in 
firmamento 
coeli. / 
Laudabilis et 
gloriosus

— — Verbo Domini 
coeli firmati 
sunt. / Et 
spiritu oris eius 
omnis virtus

Benedictus es 
Domine in 
firmamento 
coeli. / Et 
laudabilis, et 
gloriosus in 
saecula.

Verbo Domini 
coeli firmati 
sunt. / Et 
spiritu oris eius 
omnis virtus

— — — — — —

ResponsoriaSummae 
Trinitati 
simplici Deo

— — Candor lucis 
per purum 
speculum

Benedicamus 
Patrem et 
Filium cum 
Sancto Spiritu.

Benedicamus 
Patrem et 
Filium cum 
Sancto Spiritu.

— — — — — Summae 
Trinitati 
simplici Deo
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Benedicamus 
Patrem et 
Filium cum 
Sancto Spiritu.

Duo Seraphim 
clamabant

— Sequamur 
testimonium: 
quod Patri 
super Filium

Duo Seraphim Duo Seraphim Duo Seraphim 
clamabant

— — — — —

Te Deum 
Patrem 
ingenitum

[Te Deum 
laudamus]

— [Te Deum 
laudamus]

[Te Deum 
laudamus]

[Te Deum 
laudamus]

[Te Deum 
laudamus]

— — — — —

Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]
Antiph. O beata et 

benedicta ... 
Tibi laus tibi 
gloria

Gloria tibi 
Trinitas 
aequalis una 
Deitas

O Beata et 
benedicta et 
gloriosa 
Trinitas 

Quam clara 
testimonia 
nimisque 
credibilia

Gloria tibi 
Trinitas 
aequalis una 
Deitas

Gloria tibi 
Trinitas 
aequalis una 
Deitas

Gloria tibi 
Trinitas 
aequalis una 
Deitas

— Gloria tibi 
Trinitas 
aequalis una 
Deitas

Gloria tibi 
Trinitas 
aequalis una 
Deitas

Gloria tibi 
Trinitas 
aequalis una 
Deitas

Gloria tibi 
Trinitas 
aequalis una 
Deitas

O beata et 
benedicta ... 
Miserere 
miserere

Laus et 
perennis gloria

O Beata et 
benedicta et 
gloriosa 
Trinitas 

Cum laudibus 
et iubilis 
colatur 
increabilis

Laus et 
perennis gloria

Laus et 
perennis gloria

Laus et 
perennis gloria

— Laus et 
perennis gloria

Laus et 
perennis gloria

Laus et 
perennis gloria

Laus et 
perennis gloria

O vera summa 
sempiterna ... 
Tibi laus

Gloria laudis 
resonet in ore

O vera summa 
sempiterna

In te fons vitae 
sitiunt: te 
trinum panem 
cupiunt

Gloria laudis 
resonet in ore

Gloria laudis 
resonet in ore

Gloria laudis 
resonet in ore

— Gloria laudis 
resonet in ore

Gloria laudis 
resonet in ore

Gloria laudis 
resonet in ore

Gloria laudis 
resonet in ore

O vera summa 
sempiterna ... 
Miserere

Laus Deo 
Patri, parilique 
Proli

O vera summa 
sempiterna

Tres in 
fornacis medio

Laus Deo 
Patri, parilique 
Proli

Laus Deo 
Patri, parilique 
Proli

Laus Deo 
Patri, parilique 
Proli

— Laus Deo 
Patri, 
parilique Proli

Laus Deo 
Patri, parilique 
Proli

Laus Deo 
Patri, parilique 
Proli

Laus Deo 
Patri, parilique 
Proli

Te iure laudant 
te adorant

Ex quo omnia, 
per quem 
omnia

Te iure laudant Laudet factura 
Dominum

Ex quo omnia, 
per quem 
omnia

Ex quo omnia, 
per quem 
omnia

Ex quo omnia, 
per quem 
omnia

— Ex quo omnia, 
per quem 
omnia

Ex quo omnia, 
per quem 
omnia

Ex quo omnia, 
per quem 
omnia

Ex quo omnia, 
per quem 
omnia

Capitulum — — — — — — O Altitudo — — — — —
Hymnus — — — Festi laus — — Tu Trinitatis — — — — —

Versiculus Verbo Domini 
coeli firmati 
sunt. / Et 
[spiritu oris 
eius omnis 
virtus]

— — Sit nomen 
Domini 
benedictum. / 
Ex hoc nunc et 
usque in 
saeculum.

Benedicamus 
Patrem et 
Filium cum 
Sancto 
Spiritu. / 
Laudemus et 
superexaltemu
s eum in 
saecula.

Benedicamus 
Patrem et 
Filium cum 
Sancto 
Spiritu. / 
Laudemus et 
superexaltemu
s eum in 
saecula.

Benedicamus 
Patrem et 
Filium cum 
Sancto 
Spiritu. / 
Laudemus et 
superexaltemu
s eum in 
saecula.

— — — — —

Ad Bnd. ant.Benedicta sit 
creatrix et 
gubernatrix

Benedicta sit 
sancta creatrix, 
et gubernatrix

Benedicta sit 
creatrix et 
gubernatrix

Quam felix 
coeli civitas

Benedicta sit 
sancta creatrix, 
et gubernatrix

Benedicta sit 
sancta creatrix, 
et gubernatrix

Benedicta sit 
sancta creatrix 
et gubernatrix

— Benedicta sit 
sancta creatrix, 
et gubernatrix

Benedicta sit 
sancta creatrix, 
et gubernatrix

Benedicta sit 
sancta creatrix, 
et gubernatrix

Benedicta sit 
sancta creatrix, 
et gubernatrix
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Ant.comm. — Estote ergo 

misericordes
— Estote ergo 

misericordes
Estote ergo 
misericordes

Estote ergo 
misericordes

Estote ergo 
misericordes

— Estote ergo 
misericordes

Estote ergo 
misericordes

— —

In II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II Vesperis
Antiph. Gloria tibi 

Trinitas.
— — Quam clara 

testimonia.
Gloria tibi 
Trinitas.

Gloria tibi 
Trinitas.

Gloria tibi 
Trinitas.

[Gloria tibi 
Trinitas.]

— — — —

Resp. Summae 
Trinitati.

— — — — — — — — — — —

Capitulum — — — ut in I vesperis — — O Altitudo — — — — —
Hymnus O lux beata — — ut in I vesperis — — Iam sol recedit 

igneus
— — — — —

Versiculus Quis Deus 
magnus / Sicut 
Deus noster.

— — Sit nomen 
Domini 
benedictum. / 
Ex hoc nunc et 
usque in 
saeculum.

Benedictus es 
Domine in 
firmamento 
coeli. / Et 
laudabilis, et 
gloriosus in 
saecula.

Benedictus es 
Domine in 
firmamento 
coeli. / Et 
laudabilis, et 
gloriosus in 
saecula.

Benedictus es 
Domine in 
firmamento 
coeli. / Et 
laudabilis, et 
gloriosus in 
saecula.

Benedictus es 
Domine in 
firmamento 
coeli. / Et 
laudabilis, et 
gloriosus in 
saecula.

— — — —

Ad Magn. 
ant.

Te gloriosus 
apostolorum 
chorus

Te Deum 
Patrem 
ingenitum

Te Deum 
Patrem 
ingenitum

Aeterna mens 
dum flectitur

Te Deum 
Patrem 
ingenitum

Te Deum 
Patrem 
ingenitum

Te Deum 
Patrem 
ingenitum

Te Deum 
Patrem 
ingenitum

Te Deum 
Patrem 
ingenitum

— Te Deum 
Patrem 
ingenitum

Te Deum 
Patrem 
ingenitum

Ant. comm. — Nolite 
judicare, ut 
non judicemini

— Nolite 
judicare, ut 
non judicemini

Nolite 
judicare, ut 
non judicemini

Nolite 
judicare, ut 
non judicemini

Nolite 
judicare, ut 
non judicemini

Nolite 
judicare, ut 
non judicemini

Nolite 
judicare, ut 
non judicemini

— — —
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In I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I Vesperis
Antiph. Sacerdos in 

aeternum
Sacerdos in 
aeternum

lacuna Sacerdos in 
aeternum

Sacerdos in 
aeternum

Sacerdos in 
aeternum

Sacerdos in 
aeternum

Sacerdos in 
aeternum

Sacerdos in 
aeternum

— Sacerdos in 
aeternum

Sacerdos in 
aeternum

Sacerdos in 
aeternum

Miserator 
Dominus 
escam dedit

Miserator 
Dominus 
escam dedit

lacuna Miserator 
Dominus 
escam dedit

Miserator 
Dominus 
escam dedit

Miserator 
Dominus 
escam dedit

Miserator 
Dominus 
escam dedit

Miserator 
Dominus 
escam dedit

Miserator 
Dominus 
escam dedit

— — — Miserator 
Dominus 
escam dedit

Calicem 
salutaris 
accipiam

Calicem 
salutaris 
accipiam

lacuna Calicem 
salutaris 
accipiam

Calicem 
salutaris 
accipiam

Calicem 
salutaris 
accipiam

Calicem 
salutaris 
accipiam

Calicem 
salutaris 
accipiam

Calicem 
salutaris 
accipiam

— — — Calicem 
salutaris 
accipiam

Sicut novellæ 
olivarum

Sicut novellæ 
olivarum

lacuna Sicut novellæ 
olivarum

Sicut novellæ 
olivarum

Sicut novellæ 
olivarum

Sicut novellæ 
olivarum

Sicut novellæ 
olivarum

Sicut novellæ 
olivarum

— — — Sicut novellæ 
olivarum

Qui pacem 
ponit fines 
Ecclesiæ

Qui pacem 
ponit fines 
Ecclesiæ

Qui pacem 
ponit fines 
Ecclesiæ

Qui pacem 
ponit fines 
Ecclesiæ

Qui pacem 
ponit fines 
Ecclesiæ

Qui pacem 
ponit fines 
Ecclesiæ

Qui pacem 
ponit fines 
Ecclesiæ

Qui pacem 
ponit fines 
Ecclesiæ

Qui pacem 
ponit fines 
Ecclesiæ

— — — Qui pacem 
ponit fines 
Ecclesiæ

Capit. — — — — — — Fratres. Ego 
enim accepi.

Fratres. Ego 
enim accepi.

— — — — —

Resp. Homo quidam 
fecit cenam 
magnam

Homo quidam 
fecit cenam 
magnam

— — — — — — — — Homo quidam 
fecit cenam 
magnam

Homo quidam 
fecit cenam 
magnam

—

Hymn. Pange lingua Pange lingua — Pange lingua — — Pange lingua Pange lingua 
gloriosi 
Corporis 
mysterium

— — — — —

Vers. Panem coeli 
dedit eis 
Dominus, 
alleluia. / 
Pane.

Panem de 
coelo 
præstitisti eis. 
Alleluia. / 
Omne 
delectamentu
m in se 
habentem. 
Alleluia.

— Panem de 
coelo 
præstitisti eis. 
Alleluia. / 
Omne 
delectamentu
m in se 
habentem. 
Alleluia.

Panem de 
coelo 
præstitisti eis. 
Alleluia. / 
Omne 
delectamentu
m in se 
habentem. 
Alleluia.

Panem de 
coelo 
præstitisti eis. 
Alleluia. / 
Omne 
delectamentu
m in se 
habentem. 
Alleluia.

Panem de 
coelo 
præstitisti eis. 
Alleluia. / 
Omne 
delectamentu
m in se 
habentem. 
Alleluia.

Panem de 
coelo 
præstitisti eis. 
Alleluia. / 
Omne 
delectamentu
m in se 
habentem. 
Alleluia.

— — — — —

Ad 
Magn. 

ant.

O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

— O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

O quam suavis 
est Domine 
spiritus tuus

In MatutinisIn MatutinisIn MatutinisIn MatutinisIn MatutinisIn MatutinisIn MatutinisIn MatutinisIn MatutinisIn MatutinisIn MatutinisIn Matutinis
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Invit. Christum 
regem 
adoremus 
dominantem 
gentibus.

Christum 
regem 
adoremus 
dominantem 
gentibus.

— Christum 
regem 
adoremus 
dominantem 
gentibus.

Christum 
regem 
adoremus 
dominantem 
gentibus.

Christum 
regem 
adoremus 
dominantem 
gentibus.

Christum 
regem 
adoremus 
dominantem 
gentibus.

— — — Christum 
regem 
adoremus 
dominantem 
gentibus.

Christum 
regem 
adoremus 
dominantem 
gentibus.

Christum 
regem 
adoremus 
dominantem 
gentibus.

Hymn. Sacris 
solemnius.

Sacris 
solenniis.

— Sacris 
solennijs.

— — Sacris 
solemniis.

— — — — — —

In I nocturnoIn I nocturnoIn I nocturnoIn I nocturnoIn I nocturnoIn I nocturnoIn I nocturnoIn I nocturnoIn I nocturnoIn I nocturnoIn I nocturnoIn I nocturnoIn I nocturno
Antiph Fructum 

salutiferum 
gustandum 
dedit Dominus

Fructum 
salutiferum 
gustandum 
dedit Dominus

— Fructum 
salutiferum 
gustandum 
dedit Dominus

Fructum 
salutiferum 
gustandum 
dedit Dominus

Fructum 
salutiferum 
gustandum 
dedit Dominus

Fructum 
salutiferum 
gustandum 
dedit Dominus

— — — Fructum 
salutiferum 
gustandum 
dedit Dominus

Fructum 
salutiferum 
gustandum 
dedit Dominus

Fructum 
salutiferum 
gustandum 
dedit Dominus

A fructu 
frumenti et 
vini

A fructu 
frumenti et 
vini

— A fructu 
frumenti et 
vini

A fructu 
frumenti et 
vini

A fructu 
frumenti et 
vini

A fructu 
frumenti et 
vini

— — — A fructu 
frumenti et 
vini

A fructu 
frumenti et 
vini

A fructu 
frumenti et 
vini

Communione 
calicis quo 
Deus ipse 
sumitur

Communione 
calicis quo 
Deus ipse 
sumitur

— Communione 
calicis quo 
Deus ipse 
sumitur

Communione 
calicis quo 
Deus ipse 
sumitur

Communione 
calicis quo 
Deus ipse 
sumitur

Communione 
calicis quo 
Deus ipse 
sumitur

— — — Communione 
calicis quo 
Deus ipse 
sumitur

Communione 
calicis quo 
Deus ipse 
sumitur

Communione 
calicis quo 
Deus ipse 
sumitur

Vers. Panem coeli 
dedit eis, 
alleluia. 

Panem coeli 
dedit eis, 
alleluia. 

— Panem coeli 
dedit eis, 
alleluia. / 
Panem 
angelorum 
manducavit 
homo, 
alleluia.

Panem coeli 
dedit eis, 
alleluia. / 
Panem 
angelorum 
manducavit 
homo, 
alleluia.

Panem coeli 
dedit eis, 
alleluia. / 
Panem 
angelorum 
manducavit 
homo, 
alleluia.

Panem coeli 
dedit eis, 
alleluia. / 
Panem 
angelorum 
manducavit 
homo, 
alleluia.

— — — — — —

Resp. Immolabit 
haedum 
multitudo 
filiorum Israel

Immolabit 
haedum 
multitudo 
filiorum Israel

— Immolabit 
haedum 
multitudo 
filiorum Israel

Immolabit 
haedum 
multitudo 
filiorum Israel

Immolabit 
haedum 
multitudo 
filiorum Israel

Immolabit 
haedum 
multitudo 
filiorum Israel

— — — Immolabit 
haedum 
multitudo 
filiorum Israel

Immolabit 
haedum 
multitudo 
filiorum Israel

—

Comedetis 
carnes et 
saturabimini 
panibus

Comedetis 
carnes et 
saturabimini 
panibus

— Comedetis 
carnes et 
saturabimini 
panibus

Comedetis 
carnes et 
saturabimini 
panibus

Comedetis 
carnes et 
saturabimini 
panibus

Comedetis 
carnes et 
saturabimini 
panibus

— — — Comedetis 
carnes et 
saturabimini 
panibus

Comedetis 
carnes et 
saturabimini 
panibus

—

Respexit 
Helias ad 
caput suum

Respexit 
Helias ad 
caput suum

— Respexit Elias 
ad caput suum

Respexit Elias 
ad caput suum

Respexit Elias 
ad caput suum

Respexit Elias 
ad caput suum

— — — Respexit Elias 
ad caput suum

Respexit Elias 
ad caput suum

—

In II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturnoIn II nocturno
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Antiph. Memor sit 
Dominus 
sacrificii 
nostri

Memor sit 
Dominus 
sacrificii 
nostri

— Memor sit 
Dominus 
sacrificii 
nostri

Memor sit 
Dominus 
sacrificii 
nostri

Memor sit 
Dominus 
sacrificii 
nostri

Memor sit 
Dominus 
sacrificii 
nostri

— — — Memor sit 
Dominus 
sacrificii 
nostri

Memor sit 
Dominus 
sacrificii 
nostri

—

Paratur nobis 
mensa Domini

Paratur nobis 
mensa Domini

— Paratur nobis 
mensa Domini

Paratur nobis 
mensa Domini

Paratur nobis 
mensa Domini

Paratur nobis 
mensa Domini

— — — Paratur nobis 
mensa Domini

Paratur nobis 
mensa Domini

—

In voce 
exultationis 
resonent 
epulantes

In voce 
exultationis 
resonent 
epulantes

— In voce 
exultationis 
resonent 
epulantes

In voce 
exultationis 
resonent 
epulantes

In voce 
exultationis 
resonent 
epulantes

In voce 
exultationis 
resonent 
epulantes

— — — In voce 
exultationis 
resonent 
epulantes

In voce 
exultationis 
resonent 
epulantes

—

Vers. Cibavit illos 
ex adype 
frumenti, 
alleluia. / Et 
de petra melle 
saturavit  eos, 
alleluia.

Cibavit illos 
ex adype 
frumenti, 
alleluia. / Et 
de petra melle 
saturavit  eos, 
alleluia.

— Cibavit illos 
ex adipe 
frumenti, 
alleluia. / Et 
de petra melle 
saturavit  eos, 
alleluia.

Cibavit illos 
ex adipe 
frumenti, 
alleluia. / Et 
de petra melle 
saturavit  eos, 
alleluia.

Cibavit illos 
ex adipe 
frumenti, 
alleluia. / Et 
de petra melle 
saturavit  eos, 
alleluia.

Cibavit illos 
ex adype 
frumenti, 
alleluia. / Et 
de petra melle 
saturavit  eos, 
alleluia.

— — — — — —

Resp. Panis quem 
ego dabo caro 
mea est

Panis quem 
ego dabo caro 
mea est

— Panis quem 
ego dabo caro 
mea est

Coenantibus 
illis accepit 
Iesus panem

Coenantibus 
illis accepit 
Iesus panem

Coenantibus 
illis accepit 
Iesus panem

— — — Panis quem 
ego dabo caro 
mea est

Panis quem 
ego dabo caro 
mea est

—

Cenantibus 
illis accepit 
Iesus panem

Cenantibus 
illis accepit 
Iesus panem

— Cenantibus 
illis accepit 
Iesus panem

Accepit Iesus 
calicem 
postquam 
cenavit

Accepit Iesus 
calicem 
postquam 
cenavit

Accepit Iesus 
calicem 
postquam 
cenavit

— — — Cenantibus 
illis accepit 
Iesus panem

Cenantibus 
illis accepit 
Iesus panem

—

Accepit Iesus 
calicem 
postquam 
cenavit

Accepit Iesus 
calicem 
postquam 
cenavit

— Accepit Iesus 
calicem 
postquam 
cenavit

Ego sum panis 
vitae: patres 
vestri

Ego sum panis 
vitae: patres 
vestri

Ego sum panis 
vitae: patres 
vestri

— — — Accepit Iesus 
calicem 
postquam 
cenavit

Accepit Iesus 
calicem 
postquam 
cenavit

—

In III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturnoIn III nocturno
Antiph. Introibo ad 

altare Dei 
sumam 
Christum

Introibo ad 
altare Dei 
sumam 
Christum

— Introibo ad 
altare Dei 
sumam 
Christum

Introibo ad 
altare Dei 
sumam 
Christum

Introibo ad 
altare Dei 
sumam 
Christum

Introibo ad 
altare Dei 
sumam 
Christum

— — — Introibo ad 
altare Dei 
sumam 
Christum

Introibo ad 
altare Dei 
sumam 
Christum

—

Cibavit nos 
Dominus ex 
adipe frumenti

Cibavit nos 
Dominus ex 
adipe frumenti

— Cibavit nos 
Dominus ex 
adipe frumenti

Cibavit nos 
Dominus ex 
adipe frumenti

Cibavit nos 
Dominus ex 
adipe frumenti

Cibavit nos 
Dominus ex 
adipe frumenti

— — — Cibavit nos 
Dominus ex 
adipe frumenti

Cibavit nos 
Dominus ex 
adipe frumenti

—

Ex altari tuo 
domine 
Christum 
sumimus

Ex altari tuo 
domine 
Christum 
sumimus

— Ex altari tuo 
domine 
Christum 
sumimus

Ex altari tuo 
domine 
Christum 
sumimus

Ex altari tuo 
domine 
Christum 
sumimus

Ex altari tuo 
domine 
Christum 
sumimus

— — — Ex altari tuo 
domine 
Christum 
sumimus

Ex altari tuo 
domine 
Christum 
sumimus

—
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Vers. Educas panem 
de terra, 
alleluia. / Et 
vinum 
laetificet cor 
ho[minis, 
alleluia].

— — Educas panem 
de terra, 
alleluia. / Et 
vinum 
laetificet cor 
hominis, 
alleluia.

Educas panem 
de terra, 
alleluia. / Et 
vinum 
laetificet cor 
hominis, 
alleluia.

Educas panem 
de terra, 
alleluia. / Et 
vinum 
laetificet cor 
hominis, 
alleluia.

Educas panem 
de terra, 
alleluia. / Et 
vinum 
laetificet cor 
hominis, 
alleluia.

— — — — — —

Resp. Qui manducat 
meam carnem 
et bibit

Qui manducat 
meam carnem 
et bibit

— Qui manducat 
meam carnem 
et bibit

Qui manducat 
meam carnem 
et bibit

Qui manducat 
meam carnem 
et bibit

Qui manducat 
meam carnem 
et bibit

— — — Qui manducat 
meam carnem 
et bibit

Qui manducat 
meam carnem 
et bibit

—

Misit me Pater 
vivens et ego 
vivo

Misit me Pater 
vivens et ego 
vivo

— Misit me Pater 
vivens et ego 
vivo

Misit me Pater 
vivens et ego 
vivo

Misit me Pater 
vivens et ego 
vivo

Misit me Pater 
vivens et ego 
vivo

— — — Misit me Pater 
vivens et ego 
vivo

Misit me Pater 
vivens et ego 
vivo

—

Unus panis et 
unum corporis 
multi sumus

[Te Deum 
laudamus]

— [Te Deum 
laudamus]

[Te Deum 
laudamus]

[Te Deum 
laudamus]

[Te Deum 
laudamus]

— — — Unus panis et 
unum corporis 
multi sumus

Unus panis et 
unum corporis 
multi sumus

—

Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]Ad Laudes [et per horas]
Antiph. Sapientia 

aedificavit sibi 
domum:

Sapientia 
aedificavit sibi 
domum:

Sapientia 
aedificavit sibi 
domum:

Sapientia 
aedificavit sibi 
domum:

Sapientia 
aedificavit sibi 
domum:

Sapientia 
aedificavit sibi 
domum:

Sapientia 
aedificavit sibi 
domum:

— Sapientia 
aedificavit sibi 
domum:

Sapientia 
aedificavit sibi 
domum:

Sapientia 
aedificavit sibi 
domum:

Sapientia 
aedificavit sibi 
domum:

Sapientia 
aedificavit sibi 
domum:

Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

— Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

Angelorum 
esca nutrivisti 
populum

Pinguis est 
panis Christi

Pinguis est 
panis Christi

Pinguis est 
panis Christi

Pinguis est 
panis Christi

Pinguis est 
panis Christi

Pinguis est 
panis Christi

Pinguis est 
panis Christi

— Pinguis est 
panis Christi

Pinguis est 
panis Christi

Pinguis est 
panis Christi

Pinguis est 
panis Christi

Pinguis est 
panis Christi

Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

— Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

Sacerdotes 
sancti 
incensum et 
panes offerunt 
Deo

Vincenti dabo 
manna 
absconditum

Vincenti dabo 
manna 
absconditum

Vincenti dabo 
manna 
absconditum

Vincenti dabo 
manna 
absconditum

Vincenti dabo 
manna 
absconditum

Vincenti dabo 
manna 
absconditum

Vincenti dabo 
manna 
absconditum

— Vincenti dabo 
manna 
absconditum

Vincenti dabo 
manna 
absconditum

Vincenti dabo 
manna 
absconditum

Vincenti dabo 
manna 
absconditum

Vincenti dabo 
manna 
absconditum

Capit. — — — — — — Fratres. Ego 
enim accepi.

— — — — — —

Hymn. — — — Verbum 
supernum 

— — Verbum 
supernum

— — — — — —
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Vers. — Posuit fines 
tuo pacem, 
alleluia. / Et 
adipe frumenti 
satiat te, 
alleluia. 

— Posuit fines 
tuo pacem, 
alleluia. / Et 
adipe frumenti 
satiat te, 
alleluia. 

Posuit fines 
tuo pacem, 
alleluia. / Et 
adipe frumenti 
satiat te, 
alleluia. 

Posuit fines 
tuo pacem, 
alleluia. / Et 
adipe frumenti 
satiat te, 
alleluia. 

Posuit fines 
tuo pacem, 
alleluia. / Et 
adipe frumenti 
satiat te, 
alleluia. 

— — — — — —

Ad 
Bened. 

ant.

Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

— Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

Ego sum panis 
vivus qui de 
coelo descendi

In II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II VesperisIn II Vesperis
Antiph. Sapientia 

aedificavit sibi 
domum:

— — In secundis 
vesp. omnia 
dicuntur sicut 
in primis...

In secundis 
vesp. omnia 
dicuntur sicut 
in primis...

In secundis 
vesp. omnia 
dicuntur sicut 
in primis...

Omnia 
dicuntur sicut 
in primis 
Vesperis, 
praeter:

Ad secundos 
Vesperos 
omnia ut ad 
primas

— — — — —

Resp. Respexit 
Helias ad 
caput

— — — — — — — — — — — —

Capit. — — — — — — — — — — — — —
Hymn. Pange lingua — — — — — — — — — — — —
Vers. Panem. Panem de 

coelo 
præstitisti eis. 
Alleluia. / 
Omne 
delectamentu
m in se 
habentem. 
Alleluia.

— — — — — — — — — — —

Ad 
Magn. 

ant.

O sacrum 
Convivium

O sacrum 
Convivium

— O sacrum 
Convivium

O sacrum 
Convivium

O sacrum 
Convivium

O sacrum 
Convivium

O sacrum 
Convivium

O sacrum 
Convivium

— O sacrum 
Convivium

O sacrum 
Convivium

O sacrum 
Convivium

Ant. 
infra 
8vam, 

ad Bnd. 

— — — Homo quidam 
fecit caenam 
magnam

Homo quidam 
fecit caenam 
magnam

Homo quidam 
fecit caenam 
magnam

— — Homo quidam 
fecit caenam 
magnam

Homo quidam 
fecit caenam 
magnam

— Homo quidam 
fecit caenam 
magnam

—

Priedas 7.    374
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Ant. 
infra 
8vam, 

ad 
Mgnt

— — — Exito in 
plateas & 
vicos ciuitatis: 

Exito in 
plateas & 
vicos ciuitatis: 

Exito in 
plateas & 
vicos ciuitatis: 

— — — — — — —
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PRIEDAS 8.
GIESMIŲ PALYGINIMO LENTELĖS

Švč. Trejybės oficijaus antifonos       377
Kristaus Kūno oficijaus antifonos       398
Švč. M. Marijos oficijaus antifonos      428
Šv. Andriaus oficijaus antifona Unus ex duobus     453
Šv. Pranciškaus Stigmatizacijos šventės antifonos    455

Trakto Commovisti Domine priegiesmis      462
Introitas Viri Galilaei        465
Mandatum ciklo antifonos        469